
Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2010.(XII.23.) önkormányzati rendelete 

a hulladékkezelési közszolgáltatatás díjáról 

 

 

Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 

törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

tv 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A lakossági kommunális szilárd hulladék elszállításáért és kezeléséért 2011. január 1-től 1 db 120 literes 

gyűjtőedény esetén 680 Ft + 25 % ÁFA/hó, összesen bruttó 850 Ft/hó hulladékkezelési díjat kell fizetnie 

az ingatlantulajdonosoknak. 

 

2. § 

 

(1) A 70 éven felüli, egyedül élő nyugdíjas ingatlantulajdonos kedvezményes hulladékkezelési díjra 

jogosult. 

(2) A kedvezményes díj mértéke 1 db 120 literes gyűjtőedény esetén 520 Ft + 25 % ÁFA/hó, összesen 

650 Ft/hó. 

 

3. § 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK irányelvnek 

való megfelelést szolgálja. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 14/2009.(XII.17.) 

önkormányzati rendelet. 

 

Szalmatercs, 2010. december 22. 

 

 

 

  Szentes Dezső       Vincze Nikolett 

 polgármester           körjegyző 

 

 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Szalmatercs, 2010. december 23. 

 

 

 

Vincze Nikolett 

    körjegyző 

 


